
7 
 اسناد پیمان 

 
 شماره صفحه 001 -04ی شماره  م مزایده عمواسناد و شرایط 

1 

 
 

                    (( قرائت شده و مورد قبول است ))                                                     نام و نام خانوادگی و امضاء مجاز و مهر    

 شرکت انتقال گاز ایران    

 عملیات انتقال گاز 8قلم کالاي اسقاط موجود درمنطقه   14اسناد و شرایط مزایده فروش

را براســاس آگهی هـاي منـدرج درروزنـامـه هـاي ی  قلم کـالاي اســقـاط 14عملیـات انتقـال گـازدرنظردارد  8منطقـه 
ازطریق مزایده عمومی به فروش برسـاند ازکلیه متقاضـیان که تمایل به خرید 04/03/1404  03/03/1404محلی  

رایط ذیل حداکثرتاپایان وقت اداري مورخ  اس شـ امانه 04/04/1404دارند دعوت بعمل می آیدبراسـ ازطریق سـ
نسـبت به 1091592000004100به شـماره مزایده سـامانه   www.setadiran.irالکترونیک دولت به نشـانی 

ــات منطقه  ــیون مناقص ــنادوهمچنین تحویل فیزیکی فیش واریزي به دبیرخانه کمیس عملیات   8بارگذاري اس
نرسـیده به شـهرك صـنعتی -بعد از سـه راهی پتروشـیمی-جاده آذرشـهر 15کیلومتر-انتقال گاز واقع در تبریز

 تسلیم و رسید دریافت نمایند. 415شهید رجائی اتاق 

قیمت پایه مندرج در آگهی مزایده را بعنوان سـپرده شـرکت در مزایده به  %5پیشـنهاد دهندگان باید معادل  -1
ــاب ــماره حس ــرکت انتقال  بانک  040100004101090571214486IRش ــعبه دایره معاملات بنام ش مرکزي ش
ماهه و قابل تمدید   3عملیات انتقال گاز) واریز و یا به همان میزان ضــمانتنامه بانکی معتبر  8گازایران (منطقه  

مـاه دیگر اخـذ نموده و فیش واریز نقـدي و یـا ضــمـانتنـامـه بـانکی را در پـاکـت الف قرار داده و تســلیم   3براي 
هاداتی که مبلغ آن کمتر از مبلغ فوق باشـد و یا بصـورت چک عادي و یا سـایر طرق پرداخت  نمایند.به پیشـن

 صادر شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

رایط مزاید-2 ناد وشـ من بارگذاري اسـ امانه تدارکات الکترونیک دولت ، باید پاکت    همزایده گر ضـ   "الف"در سـ
به  04/04/1404را در داخل یک پاکت مهر شـده با قید جمله(مربوط به مزایده...) قرار داده و تا پایان وقت اداري  

 تحویل داده و رسید دریافت نمایند. 8دبیرخانه کمیسیون مناقصات منطقه 

شـامل:فیش واریز نقدي و یا ضـمانتنامه بانکی معتبر بعنوان سـپرده شـرکت در مزایده به مبلغ  "الف"پاکت 
بانک مرکزي شـعبه دایره معاملات بنام شـرکت  IR  040100004101090571214486قیمت پایه به حسـاب   5%

 عملیات انتقال گاز)8انتقال گازایران (منطقه 

شـرکت کنندگان در مزایده می باید ذیل تمامی اسـناد مزایده را به صـورت اصـل امضـاء و مهر نمایند امضـاي -3
ذیل اسـناد مذکور،صـرفا از جهت آگاهی و قبولی متن انها داراي اعتبار می باشـد.ضـمنا از درج قیمت پیشـنهادي 

 در پاکت ب خودداري شود.

دراطاق کمیسـیون مناقصـات قرائت خواهد    08/04/1404روزیک شـنبه    9پیشـنهادات واصـله راس سـاعت-4
ئه برگ نمایندگی در جلســه مذکور بلامانع اســت در  اگردید.حضــور پیشــنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها با ار

 صورت تغییر تاریخ مذکور،تاریخ جدید به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید.

http://www.setadiran.ir/


7 
 اسناد پیمان 

 
 شماره صفحه 001 -04ی شماره  م مزایده عمواسناد و شرایط 

2 

 
 

                    (( قرائت شده و مورد قبول است ))                                                     نام و نام خانوادگی و امضاء مجاز و مهر    

 شرکت انتقال گاز ایران    

رکت کنندگانی که از طریق -5 ناد را شـ امانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام ننموده اند و صـرفا فیزیک اسـ سـ
 ارئه نمودند پاکت آنان بازگشایی نمیگردد.

متقاضـی اقرار می نماید کلیه اسـناد مزایده و مشـخصـات آن را به دقت مطالعه و از اقلام مورد مزایده نیز -6
 ساقط می نماید. بازدید نموده و هرگونه ادعاي بعدي را از خود سلب و

و قوانین مربوطـه   22/10/1337لایحـه منع مـداخلـه کـارکنـان دولـت در معـاملات دولتی و کشــوري مصــوب-7
ازجملـه قـانون برگزاري منـاقصــات ، آیین نـامـه معـاملات دولتی ، آیین نـامـه معـاملات شــرکـت ملی نفـت ایران 

 و........در این مزایده ساري و جاري می باشد.

 درصد قیمت پایه) غیر قابل بررسی می باشند.5پیشنهادات فاقد سپرده یا سپرده کمتر از مبلغ مذبور(-8

شــرکت متقاضــیان براي بیش از یک ردیف آگهی با رعایت کلیه شــرایط و به شــرط واریز مبلغ ســپرده -9
 تضمین شرکت در مزایده بلامانع می باشد.

ه -10 بـ ت  الکترونیکی دولـ ات  دارکـ تـ ه  انـ ــامـ از طریق سـ را  ت خود  اد قیمـ د پیشــنهـ ایـ بـ گران می  ده  مزایـ
 نمایند. ارسال)(www.setadiran.irنشانی

طبق دسـتوردرسـامانه تدارکات الکترونیکی دولت اسـناد پیوسـت پیشـنهاد قیمت به هیج وجه شـامل قیمت  
ملاك ارزیابی مزایده   وارسـال پیشـنهاد قیمت درفایل پیوسـت ممنوع می باشـد .پیشـنهادي مزایده گرنمی باشـد  

تگاه  امل مدارك مورد نیازدسـ تم می باشـدوفایل پیوسـت شـ یسـ نهادي درج شـده درسـ گران براسـاس قیمت پیشـ
 مزایده گزاراست .

ریفات اداري الزامی می    -11 نهاددهندگان در تمامی مراحل مزایده تا پایان تشـ ی هریک از پیشـ خصـ ور شـ حضـ
 باشد و از حضور و پذیرش وکیل و هرگونه وکالتنامه ممانعت خواهد شود.

 شرکت در مزایده و ارسال پیشنهاد به منزله قبول کلیه مفاد اسناد مزایده می باشد.-12

مورد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت موجود   اقلام  کلیه اطلاعات و زمانبندي هاي مربوط به-13
 می باشد.

ابلاغ هرگونـه نتیجـه مزایـده از طریق ســامـانـه تـدارکـات الکترونیکی دولـت بـه منزلـه ابلاغ قـانونی تلقی می  -14
 شود.

اده-15 مـ اجرائی  ل  اجراي دســتورالعمـ د در  ایـ بـ گران می  ده  اي مســتقیم   169مزایـ اتهـ الیـ مـ انون  قـ مکرر 
سـازمان امور مالیاتی کشـور   25/11/1390/د مورخ43768/230و مفاد دسـتورالعمل شـماره 27/11/1380مصـوب



7 
 اسناد پیمان 

 
 شماره صفحه 001 -04ی شماره  م مزایده عمواسناد و شرایط 

3 

 
 

                    (( قرائت شده و مورد قبول است ))                                                     نام و نام خانوادگی و امضاء مجاز و مهر    

 شرکت انتقال گاز ایران    

نســبت به اعلام شــماره اقتصــادي اشــخاص حقیقی و حقوقی اقدام و در صــورت عدم صــدور شــماره  
اقتصادي،شماره ملی مزایده گرانی که داراي شخصیت حقیقی و شناسه ملی مزایده گرانی که داراي شخصیت 

 حقوقی می باشند را اعلام نمایند.

ده مردود اعلام -16 نهاد ارائه شـ د ،پیشـ ده باشـ ده کمتر از قیمت پایه تعیین شـ نهاد ارائه شـ ورتیکه پیشـ در صـ
 خواهد شد.

ــراف و یا   مزایده گران نمی-17 ــنهاد خود انص ــنهادات مزایده از پیش ــال پیش توانند پس از اتمام مهلت ارس
 درخواست استرداد سپرده را بنمایند.

 کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند در این مزایده شرکت نمایند.-18

لازم اسـت فیش واریزي بابت سـپرده شـرکت در مزایده توسـط شـرکت کنندگان به دبیرخانه کمیسـیون -19
 ارائه شود.

به پیشنهادهاي فاقد سپرده و یا سپرده هاي مخدوش،سپرده هاي کمتر از میزان مقرر و چک شخصی،فاقد  -20
امضـاء،مشـروط،مخدوش،مبهم،چک شـخصـی و پیشـنهادهایی که بعد از انقضـاي مهلت مقرر در فراخوان  واصـل 

 شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ــنهاد قیمت،به طور خوانا و -21 ــناد مزایده بویژه فرم پیش ــده در اس ــت کلیه فرم هاي پیش بینی ش لازم اس
 کامل،تکمیل گردد.

 شرکت در رد یا قبول هر یک و یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.-22

ماده واحده قانون منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلسـین و کارمندان در معاملات دولتی و 3طبق تبصـره-23
 پرسنل و کارکنان شرکت نمی توانند در مزایده شرکت کنند. 22/10/1337کشوري مصوب

برنده شـدن در مزایده حقی براي شـرکت کننده ایجاد نمیکند و شـرکت می تواند تا قبل از ابلاغ به برنده و -24
 واریز وجه،معامله را فسخ و سپرده را به شرکت کننده مسترد نماید.

براي هرقلم شــرکت کلیه پیشــنهادات را بررســی و اقلام مورد مزایده را به بالاترین قیمت پیشــنهادي  -25
 واگذار می نماید و به پیشنهادات کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.بصورت جداگانه 

شــرکـت کننـدگـان در مزایـده می تواننـد در زمـان هـاي مقرر از اقلام اســقـاط بـازدیـد و بر اســاس آن قیمـت -26
 پیشنهادي خود را به صورت عدد و حروف توامان اعلام نمایند.



7 
 اسناد پیمان 

 
 شماره صفحه 001 -04ی شماره  م مزایده عمواسناد و شرایط 

4 

 
 

                    (( قرائت شده و مورد قبول است ))                                                     نام و نام خانوادگی و امضاء مجاز و مهر    

 شرکت انتقال گاز ایران    

 روز کاري پس از جلسه مزایده ، نتایج اعلام خواهد شد.یک حداکثر -27

 مبناي انتخاب برنده،قیمت پیشنهادي مجزا نسبت به هر یک از اقلام اسقاط خواهد بود.-28

،برنده از طریق قرعه کشـی مشـخص  ه  در صـورت داشـتن شـرایط مسـاوي در مزایده بین افراد شـرکت کنند-29
 خواهد شد.

رویت اقلام مورد   مزایده بوده و دادن پیشــنهاد به منزله قبول کلیه شــرایط مزایده و اقرار و اعتراف به -30
 هیچ امر مجهولی باقی نمانده است.

 برندگان باید نسبت به پرداخت و واریز نقدي مبلغ پیشنهادي به شرح زیر اقدام نمایند:-31

درصــد بعنوان 9مبلغ پیشــنهـادي    کـلبرنـده مزایـده متعهـد می گردد ظرف ده روزازابلاغ ، علاوه برواریز-32
 ارزش افزوده را واریزوفیش ان را ارایه نماید

 از سوي برنده اول ،نزد شرکت باقی می ماند. 31موضوع بند پرداخت  سپرده برنده دوم مزایده تا -33

 برنده مزایده حق واگذاري موضوع معامله را به غیر ندارد.-34

 حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه گشایش پاکت پیشنهادات با ارائه معرفی نامه بلامانع است.-35

 .به فروش می رسداقلام اسقاط طبق اطلاعات مندرج در آگهی مزایده  -36

هزینه فروش اقلام(عوارض احتمالی به اســتانداري و شــهرداري و متعارف در مســیر  پرداخت هايکلیه  -37
 بعهده خریدار می باشد.) امثالهمحمل ونقل اقلام مورد مزایده وهاي 

برنـده مزایـده حق خیـار غبن و فـاحش هر چنـد افحش و خیـار تـدلیس و ســایر خیـارات را از خود ســاقط  -38
 مینماید.

 نماید.را مهیا  تحویل اقلامشرکت مکلف است در اسرع وقت مقدمات  -39

انونی خود را دقیق تعیین و اعلام  -40 اه قـ امتگـ د نشـــانی اقـ ایـ ده بـ ده در مزایـ ه  شــرکـت کننـ د و هر گونـ ایـ نمـ
اخطار،ابلاغ،نامه،نمابر که به نشـانی مذکور ارسـال شـود ابلاغ محسـوب شـده و شـرکت کننده حق هیچگونه  

 اعتراض و ادعاي عدم ابلاغ نخواهد داشت.

 9می باشــد و جلســه کمیته مزایده ســاعت04/04/1404شــنبه  چهارروز  12.00مدت قبول پیشــنهادات تا -41
 برگزار می گردد.08/04/1404روزیک شنبه مورخ 



7 
 اسناد پیمان 

 
 شماره صفحه 001 -04ی شماره  م مزایده عمواسناد و شرایط 

5 

 
 

                    (( قرائت شده و مورد قبول است ))                                                     نام و نام خانوادگی و امضاء مجاز و مهر    

 شرکت انتقال گاز ایران    

ــنبه  مورخ -42 ــب اطلاع از نتیجه مزایده می توانند روزدوش ــرکت کنندگان براي کس به دبیر 09/04/1404ش
 کمیته مزایده مستقر در اداره مراجعه نمایند.

بر اسـاس ضـوابط مقرر مراجع ذیربط،اخذ مجوز و گواهی هاي ، خریدار    تحویل اقلام بهچنانچه در زمان  -43
الزامی گردد،در این صــورت خریدار، ملزم به پیگیري و پرداخت هرگونه هزینه مربوطه جهت اخذ مجوز  جدید  

 و گواهی جدید خواهد بود و شرکت هیچ گونه تعهدي در این خصوص ندارد.

رکت پس    -44 پرده مزایده   ،از تحویل گیري تمامی اقلام و اتمام کار از طرف برنده  شـ ازي سـ بت به آزادسـ نسـ
 اقدام خواهد نمود.

مـدت    ظرفبرنـده مزایـده متعهـد می گردد پس ازمعرفی بـه انبـار جهـت دریـافـت کـالاي مورد مزایـده حـداکثر  -45
 نسبت به دریافت وحمل کالا اقدام نماید روزکاري 15

 تحویل اقلام اسقاط بصورت جاروبی است-46

 پذیراستدرصد بیشتروکمتر امکان 25تحویل اقلام مورد مزایده  -47

عملیات انتقال 8بند نوشــته شــده که در آن شــرکت انتقال گاز ایران(منطقه    47توضــیح: شــرایط مزایده در  
گاز)به اختصـار شـرکت قید شـده و پیشـنهاد دهنده و شـرکت کننده افراد حقیقی و یا حقوقی هسـتند که نسـبت 

 به تکمیل این برگ اقدام و ملزم به رعایت کلیه مندرجات آن می باشند

 

 تکمیل شود) اشخاص حقیقی(توسط 

----------- و کد ملی------------به شـماره شـناسـنامه------------فرزند--------------اینجانب
ادره از---- من بازدید از-------------صـ قاط ضـ ده ،علم و اطلاع کامل از کلیه   اقلام اسـ ته شـ مزایده گذاشـ

شـرایط مزایده ، قبول آنها و آمادگی به ارائه آگاهانه پیشـنهاد قیمت ، حق هرگونه ادعاي آتی را به هر عنوان  
 از خود و تمام قائم مقامان ساقط می نمایم.

 نام و نام خانوادگی:

 امضاء:

 تاریخ:

 نشانی محل سکونت و کدپستی:



7 
 اسناد پیمان 

 
 شماره صفحه 001 -04ی شماره  م مزایده عمواسناد و شرایط 

6 

 
 

                    (( قرائت شده و مورد قبول است ))                                                     نام و نام خانوادگی و امضاء مجاز و مهر    

 شرکت انتقال گاز ایران    

 شماره تلفن:

 نشانی و مشخصات بانک صادر کننده ضمانتنامه بانکی:

 شماره حساب بانکی(جهت استرداد سپرده):

 نام صاحب حساب فوق:

 کد ملی صاحب حساب:

 کد اقتصادي :

 نام بانک و شعبه:

 اشخاص حقوقی تکمیل شود) اشخاص حقوقی / نماینده قانونی(توسط 

----------- و کد ملی------------به شـماره شـناسـنامه------------فرزند--------------اینجانب
ــادره از---- ــرکت----------------ص ــمن ---------------نماینده ش ــماره ثبت.....................ض به ش

قاطبازدید از رایط مزایده ، قبول آنها و آمادگی به   اقلام اسـ ده ،علم و اطلاع کامل از کلیه شـ ته شـ مزایده گذاشـ
ــرکت و تمام قائم مقامان آتی  ــنهاد قیمت ، حق هرگونه ادعاي آتی را به هر عنوان از این ش ارائه آگاهانه پیش

 ساقط می نمایم.

 نام و نام خانوادگی:امضاء و مهر شرکت :

 نام شرکت:

 نام صاحبان امضاي مجاز و اسناد تعهدآور و قراردادها:

 کد ملی صاحبان امضاي مجاز(مزایده گر):

 امضاي مجاز(مزایده گر):شماره همراه صاحبان  

 نشانی دفتر و کدپستی:

 نوع فعالیت:                                            کداقتصادي

 شماره.تاریخ و محل ثبت:

 تلفن دفتر:نمابر دفتر:



7 
 اسناد پیمان 

 
 شماره صفحه 001 -04ی شماره  م مزایده عمواسناد و شرایط 

7 

 
 

                    (( قرائت شده و مورد قبول است ))                                                     نام و نام خانوادگی و امضاء مجاز و مهر    

 شرکت انتقال گاز ایران    

 نشانی و مشخصات بانک صادر کننده ضمانتنامه بانکی:

 شماره حساب بانکی(جهت استرداد سپرده):

 فوق:                                 کد ملی صاحب حسابنام صاحب حساب  

         نام بانک و شعبه:                                         تاریخ:

 

 توضیحات  جمع قیمت پایه به ریال  قیمت پایه به ریال  مقدار تقریبی واحد  شرح جنس  ردیف 

1 
FILTER ELEMENT "REGOTMAS" 

 محل بازدید : انبار اردبیل  

 

 000/600/102 000/36 2850 عدد 
   جارویی

 

2 
FILTER ELEMENT "REGOTMAS" 

 محل بازدید : انبار اردبیل  
 000/952/110 000/36 3082 عدد 

 ارویی  ج

 

 جارویی 000/888/5/ 000 000/32/ 000 184 بشکه لیتري   208روغن سوخته با بشکه  3

 جارویی 000/500/591 000/500/3 169 عدد  مستعمل بشکه خالی  4

 جارویی 000/325/2/ 000 000/155 15000 کیلوگرم  آهن آلات ضایعاتی  5

 جارویی 000/600/9/ 000 800/ 000 12000 کیلوگرم  ضایعات آلومینیوم  6

 جارویی 000/000/3/ 000 000/250 12000 کیلوگرم  داغی ماشین آلات 7

 جارویی 000/100/2/ 000 000/700 3000 کیلوگرم  ولتی  2باطري مستعمل  8

 جارویی 000/160/2/ 000 000/160 13500 آمپر ولتی  12باطري مستعمل  9

 جارویی 000/600/ 000 000/120 5000 کیلوگرم  ملزومات اداري مستعمل  10

 جارویی 000/000/10/ 000 000/2/ 000 5000 کیلوگرم  ضایعات کابلی اسقاطی  11

 جارویی 000/500/122 000/35 3500 کیلوگرم  تایر مستعمل اسقاطی  12

 جارویی 000/360/ 000 000/8/ 000 45 عدد  بخاري گازي مستعمل  13

 جارویی 000/850/ 000 000/500/8 100 کیلوگرم  فیلم رادیوگرافی مستعمل (خالص)  14


